Proc. Leg. nº 2489/2022
Proc. Leg. nº 1175/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENDA Nº 1 AO
Projeto de Decreto Legislativo nº 4/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Emenda ao Projeto de Decreto Legislativo nº
04-2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha apresenta, nos termos

regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente emenda

aditiva ao Projeto de Decreto Legislativo nº 04/2022, que insere os Art. 2º e 3º, nos

seguintes termos.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Justificativa

                                           A presente emenda pretende atender orientação do

Departamento Jurídico desta Casa de Leis, de modo incluir cláusula de vigência.

Sem mais, cumprimenta o com elevada estima e consideração.

Valinhos, 2 de maio de 2022.

AUTORIA: CÉSAR ROCHA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EV048RP2896J06XC
		2022-05-02T15:34:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura